[image: image2.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
29 февраля 2024 года

                 № 30
О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского поселения Таёжный  от 01.10.2020 N 96 «Об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Таёжный физической культуры и массового спорта»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2023 N 684-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЕЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  городского поселения Таёжный  от 01.10.2020 N 96 «Об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Таёжный физической культуры и массового спорта» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. в подпункте 2 пункта 4 раздела 2 Положения об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Таёжный физической культуры и массового спорта, утвержденного Решением, слова «развитие массового спорта,» заменить словами «содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, развитие».
2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом городского поселения Таежный.
Председатель Совета депутатов

городского поселения таежный

            Л.Ю. Халилова

Глава городского поселения Таежный

               А.Р. Аширов
[image: image1]